РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 11 января    2016г.                     №  131                п.Матвеев Курган
 О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 24.12.2015 №129 «Об утверждении структуры Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения
на 2016 год».
В целях упорядочения работы с кадрами, совершенствования системы бюджетного финансирования и в соответствии с Областным законом от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1.  Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 24.12.2015 №129 «Об утверждении структуры Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения на 2016 год» изложив его согласно приложения к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела экономики и финансов Мисикову Л.Г.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                         А.Е.Шищенко.